

# **BEPE EL-TEKNIK ApS**

Thisted Landevej 139  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**21/11/2016**

**Peter Johannes Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEPE EL-TEKNIK ApS

Thisted Landevej 139

9430 Vadum

e-mailadresse: peter@clk-data.dk

CVR-nr: 32673635

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Filialen i Vejgaard Hadsundvej 39

9100 Aalborg

# Ledespåtegning

Direktionen har dag dato aflagt den interne årsrapport for 2015/16 for BEPE El-teknikApS

Den Interne årsrapport er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en intern årsrapport

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og efter min opfattelse giver det interne årsregnskab et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Aalborg den 21-11-2016

Aalborg, den 21/11/2016

**Direktion**

Bent Johannes Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets drift omfatter arkitektvirksomhed og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

Aalborg, den 21-11-2016

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

**Den interne årsrapport for BEPE EI-teknik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en intern årsrapport**

**Den interne årsrapport er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år**

**Generelt om indregning og måling.**

**I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførelser som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.**

**Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt**

**Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.**

**Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden det interne årsregnskab aflægges, og som vedrører forhold der eksisterede på balancedagen.**

## **Resultatopgørelsen**

**Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.**

## **Finansielle poster**

**Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, samt rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.**

## **Skat af årets resultat**

**Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen**

**Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder**

**Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatning mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder der med skattemæssig underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling)**

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

**Materielle anlægsaktiver måles med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger**

**Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid**

**Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.**

**Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:**

**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 – 5 år**

**Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.**

#### **Tilgodehavender**

**Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.**

#### **Gældsforpligtelser**

**Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.**

**Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.**

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....	1	514.082	334.438
Vareforbrug .....		-308.673	-193.043
Andre eksterne omkostninger .....			-39.287
Ejendomsomkostninger .....	2	-45.282	-18.555
Administrationsomkostninger .....	3	-15.560	-16.758
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>144.567</b>	<b>66.795</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	4	-52.309	-13.077
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>92.258</b>	<b>53.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.925	-55.907
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.333</b>	<b>-2.189</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.333</b>	<b>-2.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.333	
<b>I alt .....</b>		<b>38.333</b>	<b>-2.189</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.100.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			52.309
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.152.309</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.152.309</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.179	36.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.485	12.485
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.664</b>	<b>48.597</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.664</b>	<b>48.597</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.138.664</b>	<b>1.200.906</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		176.962	138.627
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>301.962</b>	<b>263.627</b>
Gæld til banker .....		835.229	875.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			54.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	1.473	7.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>836.702</b>	<b>937.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>836.702</b>	<b>937.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.138.664</b>	<b>1.200.906</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Netto Omsætning	2015/2016 kr.
Varesalg udført arbejde	459.082
Lejeindtægter Thisted Landevej 139	55.000
I alt	<b>514.082</b>

## 2. Ejendomsomkostninger

• Rep. og vedligehold .....	10.000
• El, vand og varme .....	27.006
• Forsikring .....	5.136
• Ejendomsskat.....	3.140
•	
	<hr/>
	<b>45.282</b>

## 3. Administrationsomkostninger

• Mindre nyanskaffelser .....	0
• Porto og gebyrer .....	4.375
• Advokat .....	
• Kontorartikler.....	
• Kontingenter .....	2.000
• Forsikringer .....	6.532
• Mobiltelefon.....	2.653
	<hr/>
	<b>15.560</b>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.925	13.077
	<hr/>	
	<b>53.925</b>	<b>13.077</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Regulering af ejendomsværdi</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	359.909	-221.281		263.628
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat			38.334		38.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>359.909</b>	<b>-182.947</b>	<b>0</b>	<b>301.962</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

- Momsafregning ..... 1.473